

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 5

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00355763/01
z dnia 2024-06-07

W dniu 10.06.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści żel do USG o pojemności 500ml z przeliczeniem ilości?

Część nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania szczoteczki zarejestrowanej w klasie IIa?

Część nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z medycznego PCV?

Część nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę jednorazową z środkiem dezynfekującym, nasączona 4% chlorheksydyną, do chirurgicznego mycia rąk i przedramion, włosie wykonane z polietylenu, natomiast gąbka z pianki poliuretanowej, w zestawie czyścik do paznokci?

Część nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania szpatułek sterylnych czy niesterylnych?

Część nr 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej szczoteczki cytologicznej?

Część nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej szczoteczki cytologicznej?

Część nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści maszynkę z pojedynczym ostrzem?

Część nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści maszynkę pakowaną po 50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Część nr 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875ml?

Część nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nebulizatora w zestawie z maską tlenową bądź ustnikiem?

Część nr 1, pozycja 32

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zgłębnika Sengstakena w rozmiarach zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych?

Część nr 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20cm x 0,5cm. Opakowanie jednostkowe a'24 sztuk z przeliczeniem ilości, opakowanie z graficzną instrukcją stosowania oraz składem?

Część nr 1, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny składający się z:

- 2x Kompres włókninowy 40g 4w 10x20cm
- 1x Serweta L2 240x150cm przylepiec 60
- 1x Serweta L2 180x170cm przylepiec 60
- 2x Serweta L2 90x75cm przylepiec 90
- Zestaw jest jałowy
- Zapakowany w blister?

Część nr 1, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zamykania ran składający się z:

- 1x serweta na stolik narzędziowy (140 x 160 cm)
- 4x serwety samoprzylepne (75 x 75 cm)
- 2x ręczniki celulozowe (33 x 33 cm)?

Część nr 1, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści termiczne okrycie pacjenta w kolorze granatowym?

Część nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm?

W razie niedopuszczenia ww. parametrów prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedzi Zamawiającego :

Część nr 1, poz.1 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.2 Zamawiający dopuści szczoteczkę w klasie IIa.

Część nr 1, poz. 4 Nie, Zamawiający nie dopuści.

Część nr 1, poz.5 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.11 Szpatałki mogą być sterylne lub nie, ale muszą być pakowane pojedynczo.

Część nr 1, poz.16 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.17 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.19 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.19 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.26 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.30 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.32 Tak, Zamawiający wymaga pełnej rozmiarówki.

Część nr 1, poz.37 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.45 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.45 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 1, poz.53 Tak, Zamawiający dopuści.

Część nr 4, poz.1 Tak, Zamawiający dopuści.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szwierdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.